
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
7/1

18 июля 2022 года

Номер процедуры: 9841922008DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211515187

I. Общие положения 
Способ закупки: электронный аукцион.
Место нахождения и почтовый адрес: 667000, РЕСПУБЛИКА ТЫВА,ГОРОД 
КЫЗЫЛ.УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, дом 145.

Сведения о заказчике: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЭРОПОРТ 
КЫЗЫЛ" (ИНН: 1701042988, КПП: 170101001, ОГРН: 1081701000237).
Контактная информация: Тамдын Ч. X., тел.: +7 394 225-03-89, e-mail: tamch@tuvaavia.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Наименование закупки: Выполнение работ по устранению эрозии асфальтобетона на 
перроне с местами стоянок воздушных судов в целях обеспечения сохранности аэродромного 
покрытия.
Предмет договора (лота): Выполнение работ по устранению эрозии асфальтобетона на 
перроне с местами стоянок воздушных судов в целях обеспечения сохранности аэродромного 
покрытия.

№
п/
и

Наименование
Количество

(ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы строительные по 
строительству 
автомагистралей, 
автомобильных дорог, 
улично-дорожной сети и 
прочих автомобильных 
или пешеходных дорог, и 
взлетно-посадочных полос 
аэродромов

4681
(Квадратный
метр)

42.11.20.000: Работы 
строительные по 
строительству 
автомагистралей, 
автомобильных дорог, 
улично-дорожной сети и 
прочих автомобильных или 
пешеходных дорог, и 
взлетно-посадочных полос 
аэродромов

42.11:
Строительство 
автомобильных 
дорог и
автомагистралей

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично
дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос 
аэродромов: 4681 Квадратный метр.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 973 364.83 рубля, в том числе НДС. 
Срок предоставления документации о закупке: с 30 июня 2022 года по 18 июля 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: zakupki.gov.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 30 июня 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 18 июля 2022 года в 11:00 МСК+4.

mailto:tamch@tuvaavia.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Место, дата и время рассмотрения заявок: 667000, РЕСПУБЛИКА ТЫВА,ГОРОД 
КЫЗЫЛ,УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, дом 145, 18 июля 2022 года в 15:00 МСК+4.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 19 июля 2022 года в 10:00 МСК+4.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 667000, РЕСПУБЛИКА ТЫВА,ГОРОД 
КЫЗЫЛ,УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, дом 145, 19 июля 2022 года в 15:00 МСК+4.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:........  —■ ■ ■ .....■
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
17.07.2022 17:18:21 МСК+4 Заявка №31042 _

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №31042 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка

Состав комиссии:

https://torgi.etp-region.ru

